



सहसंचालक तंत्रशिक्षण विभागीय कार्यालय, मुंबई

जागतिक बँक प्रकल्पांतर्गत इमारत, पहिला मजला, शासकीय तंत्रनिकेतन परिसर

४९, खेरवाडी, अलियावार जंग मार्ग, वांद्रे(पूर्व), मुंबई ५१.

फोन नं. २६४७ ४८९२ टेलीफॅक्स नं. २६४७ १६१९

ई-मेल- jtdirrom@gmail.com संकेतस्थळ - www.jdteromumbai.com

क्र.४/चिकामुं/तंशि/तांत्रिक-४/२०१२/ ६७९

दिनांक 26 FEB 2014

प्रति,

प्राचार्य/संचालक,

सर्व अशासकीय विनाअनुदानित, पदवी,

पदव्युत्तर पदवी संस्था

(विभाग अंतर्गत सर्व संस्था)

विषय — शैक्षणिक वर्ष २०१४-१५ मधील व्यावसायिक अभ्यासक्रमांच्या पदवी, पदव्युत्तर पदवी अभ्यासक्रमांच्या प्रवेश प्रक्रियेसंबंधी.

संदर्भ :- १. संचालक, तंत्र शिक्षण संचालनालय, म.रा.यांची अधिसूचना

पत्र क्र.२अ/एडीएम/२०१४/९७ दि. १५/०१/२०१४

२. संचालक, तंत्र शिक्षण संचालनालय, म.रा.यांची पत्र

क्र.२अ/एडीएम /२०१४/२०१४/१७३ दि.२१/०१/२०१४

३. संचालक, तंत्र शिक्षण संचालनालय, म.रा.यांची पत्र

क्र.२अ/एडीएम /२०१४/२०१४/४९९ दि.२४/०२/२०१४

उपरोक्त संदर्भाधीन पत्रान्वये आपणांस कळविण्यात येते की, शैक्षणिक वर्ष २०१४-२०१५ मधील प्रथम वर्ष एमबीए/एमएमएस/पीजीडीएम/ एम.फार्मसी, एमसीए प्रथम वर्ष तसेच थेट द्वितीय वर्ष स्वतंत्र तुकडी व लॅटरल एन्ट्री पदव्युत्तर पदवी तसेच अभियांत्रिकी, औषधनिर्माणशास्त्र, वास्तुशास्त्र, हॉटेल मॅनेजमेंट अँड कॅटरिंग टेक्नॉलॉजी पदवी अभ्यासक्रमांच्या प्रवेशासाठी सामायिक प्रवेश परीक्षा घेऊन केंद्रीभूत प्रवेश प्रक्रिया राबविण्यात येणार आहे. तथापी मा.उच्च न्यायालय, मुंबई खंडपीठ औरंगाबाद येथे दाखल झालेल्या याचिका क्र.८६४६/२०१३ ते ८६५१/२०१३ प्रकरणी मा. उच्च न्यायालयाने दिलेल्या निकालाची पार्श्वभूमी विचारात घेऊन आपल्या संस्थेचा केंद्रीभूत प्रवेश प्रक्रियेत समावेश करण्यासाठी पुर्वी खालील नमुद कागद पत्राची पडताळणी या कार्यालया मार्फत करण्यात येणार आहे.

१. संस्थेच्या NBA Accreditation च्या पत्राची छायांकीत प्रत प्राचार्यांच्या स्वाक्षरीने सादर करावी (मुळ प्रत तपासणी साठी)

२. संस्थेत मंजूर असलेल्या अभ्यासक्रमांचे विद्यापीठाचे संलग्निकरण झाले असल्यास विद्यापीठाचे संलग्निकरणाची छायांकीत प्रत प्राचार्यांच्या स्वाक्षरीने सादर करावी (मुळ प्रत तपासणी साठी)
३. शैक्षणिक वर्ष २०१३-२०१४ मधे अभ्यासक्रम सुरु ठेवण्यास मान्यता दिल्याचे अखिल भारतीय तंत्रशिक्षण परिषद, नवी दिल्ली यांच्या पत्राची छायांकीत प्रत प्राचार्यांच्या स्वाक्षरीने सादर करावी.

वरील नमुद कागदपत्रे सादर करताना दोन प्रतित (स्वतंत्र फाईल मध्ये) सादर करावीत तसे संस्था निहाय स्वतंत्र प्रस्ताव सादर करावा (एमएमएस/एमसीए/वास्तुशास्त्र/औषधनिर्माणशास्त्र/ अभियांत्रिकी) तसेच मुळ कागदपत्रे सादर करताना संस्थेच्या प्रतिनिधीने दि.३०.०४.२०१४ पर्यंत व्यक्तीशः हजर राहून पडताळणी करून घेण्याची जबाबदारी ही संस्थेची राहिल.

तसेच शैक्षणिक वर्ष २०१४-२०१५ मध्ये सामायिक प्रवेश परीक्षा आणि केंद्रीभुत प्रवेश प्रक्रियेमध्ये सहभागी होणार असल्या बाबतचे रु. १००/- च्या स्टॅप पेपर वरील नोंदणीकृत संमतीपत्र आपल्या संस्थेच्या ट्रस्टच्या /अध्यक्ष/सचिव संस्थेच्या संचालक/प्राचार्यांच्या शिक्क्या व स्वाक्षरीसह मुळ प्रत व एक छायांकित प्रत या कार्यालयास सादर करावी. (नमुना प्रत सोबत जोडली आहे) व आपल्या संस्थेची माहिती सोबत जोडलेल्या विहित विवरण पत्रात देखील सादर करण्यात यावी.

सोबत:- वरील नमुद पत्रांच्या प्रती,



(जी.बी.धनोकार)

सहसंचालक

तंत्रशिक्षण विभागीय कार्यालय, मुंबई

प्रत - संचालक, तंत्रशिक्षण संचालनालय, म.रा., मुंबई यांना माहितीकरिता

Undertaking for UG & PG Courses

We the Chairman/ Secretary of the Management / Trustee Namely and Principal / Director of (**Institute Code and Name of Institute**) do hereby submitting an undertaking for admission to the student in our college for the academic year **2014-15**.

It is irrevocable agreed by and between the undersigned Institute and the State Government of Maharashtra in the public interest to effect admissions for the academic year **2014-15** that the Institute shall participate in respective Entrance Tests and the Centralized Admission Process conducted by the State Government of Maharashtra.

The Directorate of Technical Education, Maharashtra State, Mumbai will conduct multiple Centralized Admission Rounds. The seats remaining vacant shall be filled in by respective institution at its level directly after completing the Centralized Admission Process.

The detailed rules and regulations for effecting admissions will be prepared and published by the Directorate of Technical Education, Maharashtra State, Mumbai.

The undersigned Institute hereby agrees and undertakes that the institute shall grant admissions to the students, who have been offered admissions in the Centralized Admission Process conducted by the Directorate of Technical Education, Maharashtra State, Mumbai.

1) Signatory 1:-

Name & Seal of the Institute

2) Signatory 2:-

N. B. The above undertaking shall be submitted on Non-Judicial Stamp Paper of Rs. 100/- (Rs. One Hundred Only) and duly Notarized it should be signed by either Chairman/Secretary of the Trust running the Institute and Director/Principal of the Institute.

